
Aufgestellt: DB RegioNetz Verkehrs GmbH, Kurhessenbahn, P.RNV-KHB-B1 Th

Eröffnung Bedarfshaltepunkt Bad Laasphe - Niederlaasphe
Gültig: Sonntag, 06.12.2009

KBS 623 Marburg - Biedenkopf - Bad Laasphe - Erndtebrück 43/RB94
km Zug

von
0 Marburg (Lahn) 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
4 Cölbe 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
8 X  Sarnau 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33

10 Goßfelden 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
12 Sterzhausen 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
15 X  Caldern 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
21 Buchenau (Lahn) 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
24 Friedensdorf (Lahn) an 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

Friedensdorf (Lahn) ab 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
26 X  Wilhelmshütte (Lahn) 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
31 Biedenkopf an 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

Biedenkopf ab 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
32 Biedenkopf-Schulzentrum 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
36 Wallau (Lahn) 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
39 X Bad Laasphe-Niederlaasphe | | | 14:20 15:15 17:15 19:15
40 Bad Laasphe an 09:18 11:18 13:18 14:23 15:18 17:18 19:18

Bad Laasphe ab 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
50 Feudingen 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
53 X  Oberndorf (Kr.Wittgenst.) 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
58 X  Leimstruth 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
61 X  Schameder 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
64 Erndtebrück 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53

nach

Bemerkungen: X = Bedarfshalt. Fahrgäste bitte im Zug beim Triebfahrzeugführer melden, bzw. sich an der Station bemerkbar machen.

   

RB 
23606

RB 
23610

RB 
23614

RbZ 
23760

RB 
23618

RB 
23622

RB 
23626



Aufgestellt: DB RegioNetz Verkehrs GmbH, Kurhessenbahn, P.RNV-KHB-B1 Th

Eröffnung Bedarfshaltepunkt Bad Laasphe - Niederlaasphe
Gültig: Sonntag, 06.12.2009

KBS 623 Erndtebrück - Bad Laasphe - Biedenkopf - Marburg 43/RB94
km Zug

von
Erndtebrück 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58
X  Schameder 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02
X  Leimstruth 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06
X  Oberndorf (Kr.Wittgenst.) 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14
Feudingen 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19
Bad Laasphe an 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33
Bad Laasphe ab 08:34 10:34 12:34 13:30 14:34 16:34 18:34
X Bad Laasphe-Niederlaasphe | | | 13:33 14:36 16:36 18:36
Wallau (Lahn) 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
Biedenkopf-Schulzentrum 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
Biedenkopf an 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
Biedenkopf ab 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
X  Wilhelmshütte (Lahn) 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
Friedensdorf (Lahn) an 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
Friedensdorf (Lahn) ab 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58
Buchenau (Lahn) 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
X  Caldern 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
Sterzhausen 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
Goßfelden 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
X  Sarnau 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
Cölbe 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
Marburg (Lahn) 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30

nach

Bemerkungen: X = Bedarfshalt. Fahrgäste bitte im Zug beim Triebfahrzeugführer melden, bzw. sich an der Station bemerkbar machen.

RB 
23607

RB 
23611

RB 
23615

RbZ 
23760

RB 
23619

RB 
23623

RB 
23627

RB 
23631


	Sonntag

